
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2021 года № 173

Об избрании Главы
Дичнянского сельсовета Курчатовского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об обйщх принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Курской области от 19 ноября 2014 года 
№72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного 
самоуправления и сроках полномочий Глав муниципальных образований», 
Уставом муниципального образования «Дичнянский сельсовет» 
Курчатовского района Курской области, Порядком проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы Дичнянского сельсовета
Курчатовского района, утвержденным решением Собрания депутатов 
Дичнянского сельсовета Курчатовского района от 09.02.2021г. №167, 
рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы Дичнянского сельсовета
Курчатовского района от 19 марта 2021 года,

Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района 
РЕШИЛО:

1. Избрать Тарасова Владимира Николаевича Главой Дичнянского 
сельсовета Курчатовского района.

2. Направить настоящее решение Главе Курчатовского района 
Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит опубликованию в газете «Слово» и размещению на официальном 
сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского 
района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

> Председатель Собрания депутатов 
Дичнянского сельсовета Курчатовско

Глава Дичнянского сельсовета 
Курчатовского района

Н.Я. Лещева

В.Н. Тарасов


